

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1	ม.ค 60 - ก.ย 60	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	บริหารงานทั่วไป	16,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน							
		สำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว)							
		จำนวน 1 เครื่อง							
2	ม.ค 60 - ก.ย 60	เครื่องสำรองไฟฟ้า	บริหารงานทั่วไป	3,200.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		ขนาด 800VA จำนวน 1 เครื่อง							
		กำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 800 VA							
		สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที							
3	ม.ค 60 - ก.ย 60	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	บริหารงานทั่วไป	21,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		มีหน่วยประมวลผลกลาง ไม่น้อยกว่า 2							
		แกนหลัก จำนวน 1 เครื่อง							
	ม.ค 60 - ก.ย 60	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/LED ขาวดำ	บริหารงานทั่วไป	3,300.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		(18 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง							

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นายสมชัยรัตน์ .ศิริป)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายสวัสดิ์ แดงศรี
ปลัดเทศบาลตำบลผึ่งแดด

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2560
กองช่าง เทศบาลตำบลฝั่งแดง อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1	ต.ค 59 -ก.ย 60	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	เคหะและชุมชน	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน							
		เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับ							
		อากาศ เครื่องพิมพ์เอกสาร							
2	ต.ค 59 -ก.ย 60	ค่าวัสดุสำนักงาน	เคหะและชุมชน	70,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		เช่น โต๊ะเก้าอี้ ตู้ กระจาข หมึก							
		ดินสอ ปากกา ฯลฯ							
3	ต.ค 59 -ก.ย 60	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		เช่น พิวส์ เข็มขัดรัดสายไฟฟ้า							
		ไฟฟ้า เทปพันสายไฟฟ้า ฯลฯ							
4	ต.ค 59 -ก.ย 60	ค่าวัสดุก่อสร้าง	เคหะและชุมชน	150,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		เช่น น้ำมันทาไม้ ทินเนอร์ สี							
		แปรงทาสี ปูน ซีเมนต์ ปูนขาว							
		ฯลฯ							

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
9	ม.ค 59 -ก.ย 60	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า	เคหะและชุมชน	3,200.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด							
		800 VN จำนวน 1 เครื่อง สามารถ							
		สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที							
10	ม.ค 59 -ก.ย 60	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เคหะและชุมชน	138,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		สายทางบ้านฝั่งแคด-บ้านโนนตูม							
		หมู่ที่ 1 บ้านฝั่งแคด กว้าง 4ม.							
		ระยะทาง 70ม. หน้า 0.15ม.							
11	ม.ค 59 -ก.ย 60	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เคหะและชุมชน	101,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		หมู่ที่10 บ้านหนองแก้ง							
		สายทางบ้านนายพัค นางสมจิตร							
		กว้าง 4ม.หน้า 0.15ม. ระยะทาง 50ม.							
12	ม.ค 59-ก.ย 60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	เคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
		หมู่ที่ 12 บ้านหนองเขียน							
		สายทางหนองเขียน-หนองเอี่ยน							
		กว้าง 5 ม. หน้า0.15ม. ระยะทาง80ม.							

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
13	ม.ค 59-ก.ย 60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านโนนตูม สายทางบ้าน นายรักษา-ป่าช้าบ้านจอมมณีใต้ กว้าง 3ม.ระยะทาง 112ม. หน้า0.15ม.	เคหะและชุมชน	166,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
14	ม.ค 59-ก.ย 60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านโนนตูม สายทาง วัดศรีมงคล-หนองกก กว้าง 4ม. ระยะทาง 126 ม. หน้า 0.15 ม.	เคหะและชุมชน	254,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
15	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่7 บ้านจอมมณีใต้ สายทางสาม แยกโรงสี-บ้านนายอุทัย-นายวินัย กว้าง 4ม. หน้า 0.15ม.ระยะทาง100ม.	เคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
16	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางนางม่อม-นายกลม หมู่ที่9 บ้านกกบก กว้าง 4 ม. ระยะทาง 40ม. หน้า 0.15 ม.	เคหะและชุมชน	80,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
17	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางนางหมอก-นางศรีนคร หมู่ที่5 บ้านนาคำ กว้าง 4 ม. หนา 0.5ม. ระยะทาง 126 เมตร	เคหะและชุมชน	250,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
18	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนางไค-นางวิสัยวรรณ หมู่ 5 บ้านนาคำ กว้าง 4 ม. หนา 0.5ม ระยะทาง 23.00 ม.	เคหะและชุมชน	45,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
19	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองปลาชีว หนองไฮ หมู่ที่ 11 บ้านหนองปลาชีว กว้าง 4 เมตร ยาว 490 ม.	เคหะและชุมชน	64,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
20	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้าน นางสันดร -นายจันลี หมู่ที่6 บ้านนาคำ กว้าง 0.30ม. ยาว 85 ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.	เคหะและชุมชน	162,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
21	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้าน นางอุดร -นายภูวนัฐ หมู่ที่8 บ้านหนองไผ่ กว้าง 0.30ม. ยาว80ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.	เคหะและชุมชน	153,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดตั้ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
22	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้าน นายประดิษฐ์-นายสมร หมู่ที่13 บ้านคำฝิ่ง กว้าง 0.30ม. ยาว 60ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.	เคหะและชุมชน	116,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
23	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายบ้านนายปทุทัย-นายอุบลรัตน์ หมู่ที่4 บ้านคำฝิ่ง กว้าง 0.30ม. ยาว 100ม. ลึกเฉลี่ย 0.35 ม.	เคหะและชุมชน	191,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
24	ม.ค 59 -ก.ย60	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายโรงเรียนบ้านผึ่งแดด-หนองคันธุ หมู่ที่2 บ้านผึ่งแดด กว้าง 0.30 ม. ยาว 105ม. ลึกเฉลี่ย 0.35ม.	เคหะและชุมชน	203,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
25	ม.ค 59 -ก.ย60	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายมาช-นางลัย หมู่ที่5 บ้านนาคำ กว้าง 4ม. ระยะทาง 30ม. หนา 0.10ม.	เคหะและชุมชน	39,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
26	ม.ค 59 -ก.ย60	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนตูม	เคหะและชุมชน	31,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	จัดหาตามความจำเป็น
		บ้านฝางแดด หมู่ที่3 บ้านโนนตูม							
		ระยะทาง 360 ม.							

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

 (นายรักษ จันทร์สาขา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

 (นายวิชัยพนม สุพร)
 นายกเทศมนตรีตำบลฝางแดด

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2560
สำนักปลัด เทศบาลตำบลผึ่งแดด อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน (หน่วย)	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ (วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/ โครงการ	จำนวน (บาท)	ประเภท	จำนวน (บาท)			
1	ต.ค 59 - ก.ย 60	รายจ่ายเพื่อให้มาซึ่งบริการ	บริหารงานทั่วไป	250,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		ค่าจ้างเหมาให้ผู้รับจ้างทำอย่างหนึ่ง							
		อย่างใด เช่นค่าจ้างเครื่องจักรกล							
		ค่าบริการอื่นๆ ฯลฯ							
2	ต.ค 59- ก.ย 60	ค่าประชาสัมพันธ์และเผยแพร่	บริหารงานทั่วไป	40,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		ค่าจ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าว							
		สาร เช่นวารสารเทศบาล ค่าจ้างเหมาจัด							
		ทำป้าย ฯลฯ							
3	ต.ค 59 - ก.ย 60	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	บริหารงานทั่วไป	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือ							
		คณะบุคคล เช่น ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม							
		ค่าของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร ฯลฯ							
4	ต.ค 59 - ก.ย 60	รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	บริหารงานทั่วไป	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	จัดหาตามความจำเป็น
		เช่น ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุม สภาท้อง							
		ท้องถิ่น หรือคณะกรรมการ หรือคณะอนุ							
		กรรมการ เพื่อเป็นค่าอาหารและเครื่องดื่ม							
		ที่ได้รับการแต่งตั้งตามกฎหมายระเบียบ							